3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.12. 2020  № 1998
г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2017 № 1904

В соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района от 26.02.2018 № 279 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белокалитвинского района» и распоряжением Администрации Белокалитвинского района от 03.09.2018 № 110 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Белокалитвинского района», в связи с необходимостью корректировки объёмов финансирования, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                      от 07.12.2017 № 1904 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Белокалитвинского района» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству Каюдина О.Э.

     Глава Администрации
Белокалитвинского района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий  делами

Л.Г. Василенко
	Приложение
к постановлению
Администрации
Белокалитвинского района

от 22.12.2020  №  1998

Изменения, вносимые в приложение к постановлению

Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2017 № 1904 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Белокалитвинского района»

Адресный перечень общественных территорий Белокалитвинского района

	№ п/п
	Наименование объекта благоустройства
	Источник финансирования
	Объем расходов, всего (тыс. руб.)
	В том числе по годам реализации (тыс. руб.)

	2020 год
	2021
	2022

	1.
	Муниципальная программа Белокалитвинского района «Формирование современной городской среды на  территории Белокалитвинского района»
	Федеральный
	231786,9
	114187,1
	58799,9
	58799,9

	2.

	Областной
	9822,5
	7422,3
	1200,1
	1200,1

	3.
	Сквер «70 лет Победы», расположенный по адресу: Ростовская область, г. Белая Калитва, ул. Заречная, 19 а (благоустройство)
	Федеральный
	33955,6
	33955,6
	0
	0

	4.

	Областной
	693,0
	693,0
	0
	0

	5.
	Площадь Майдан, г. Белая Калитва, ул. Большая (благоустройство)
	Федеральный
	59593,7
	59593,7
	0
	0

	6.

	Областной
	1216,2
	1216,2
	0
	0

	7.
	«Площадь Майдан, г. Белая Калитва, ул. Большая (благоустройство)» 2 этап
	Федеральный
	5966,4
	5966,4
	0
	0

	8.

	Областной
	121,8
	121,8
	0
	0

	9.
	Парк «Молодежный», с. Литвиновка, ул. Центральная, 51 (благоустройство)
	Федеральный
	14671,4
	14671,4
	0
	0

	10.

	Областной
	299,5
	299,5
	0
	0

	11.
	Благоустройство площадки на территории парка «Молодежный» по адресу: г. Белая Калитва, Ростовская область, на расстоянии 36,0 м на север от многоквартирного жилого дома № 10/1 по ул. Российская
	Областной
	1494,4
	1494,4
	0
	0

	12.
	Благоустройство спортивной площадки в парке «Молодежный» по адресу: Ростовская область, г. Белая Калитва, на расстоянии 36,0 м на север от многоквартирного дома № 10/1 по ул. Российская
	Областной
	1146,1
	1146,1
	0
	0

	13.
	Благоустройство площадки возле здания Литвиновского Дома Культуры

	Областной
	580,1
	580,1
	0
	0

	14.
	Благоустройство площади по ул. Щаденко 10 «В», в п. Коксовый, Белокалитвинского района
	Областной
	1871,2
	1871,2
	0
	0

	15.
	Общественная территория, расположенная по адресу : Ростовская область, Белокаливтинский район, п. Коксовый, ул. Садовая, 3а (благоустройство)
	Федеральный
	58799,9
	0
	29400,0
	29399,9

	16.

	Областной
	1200,1
	0
	600,0
	600,1

	17.
	Общественная территория, расположенная по адресу : Ростовская область, Белокаливтинский район, р.п. Шолоховский, ул. Спортивная, 10 а примыкает с северной стороны к МБУК Шолоховский ДК (благоустройство)
	Федеральный
	58799,9
	0
	29399,9
	29400,0

	Областной
	1200,1
	0
	600,1
	600,0

Управляющий делами                                                                     Л. Г. Василенко

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1904-Гор-среда-декабрь2020.doc   12/26/2020 11:28:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1904-Гор-среда-декабрь2020.doc   12/26/2020 11:28:00 AM

стр. 3 из 3